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5 Gün 5 Sektör Kadın İşgücü Varlığı 

Çalıştayı 

2024 yılının ikinci EPAM bültenine hoş geldiniz. 

Bültenimizin bu bölümünü, Birleşmiş Milletler 

tarafından belirlenmiş sürdürülebilir kalkınma 

hedeflerinden biri olan “5. Hedef Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği” alanına katkı sunmak amacıyla 

4-8 Mart tarihleri arasında İstinye Üniversitesi 

(İSÜ) Vadi yerleşkesinde düzenlediğimiz “5 

Gün 5 Sektör Kadın İş Gücü Varlığı” konulu 

çalıştayımıza ayırdık. ISUSEM-EPAM iş birliği, 

ISUGender ISUMED -ISUKök; Girişimci 

Mühendisler Kulübü, Quantum Dynamic Club, 

Endüstri Mühendisliği Kulübü, Enerji ve 

Mühendislik Kulübü, Networking Kulübü ve 

ISUPA katkılarıyla gerçekleştirilen, sektörel 

çalıştay serisi olarak planlanan etkinlikte her gün 

bir sektör ele alındı. Tekstil, otomotiv, enerji, 

medya, ilaç kimya sektörlerinden uzman kadın 

konuşmacılar öğrencilerle buluştu. 

4 Mart’ta tekstil, 5 Mart’ta otomotiv, 6 Mart’ta 

enerji, 7 Mart’ta medya, 8 Mart’ta ise ilaç kimya 

sektörlerinden uzman kadın konuşmacılar 

öğrencilerimizle buluştular. Sevtap Okyay (LC 

Waikiki Akademi Eğitim Danışmanı), Selin 

Şahiniz (Bayraktar Holding Kurumsal İletişim 

Müdürü, Subaru Pazarlama Müdürü), Ebru 

Kantoğlu (Doğuş Otomotiv Kurumsal İletişim, 

Marka ve Sürdürülebilirlik Müdürü), Nagehan 

Fatma Göçek (Solwinda Yönetici Satış Proje 

Müdürü), Özge Bulut Maraşlı (Bağımsız 

Yönetim Kurulu Üyesi, Akmerkez, İş Girişim 

Sermayesi, Fark Holding), Esra Doğanay 

(EMEA Bölgesi İletişim Direktörü, Merck Life 

Science) ve Ceylan Güzekin (Birgi Mefar Uyum 

Denetim Yönetişim Koordinatörü) çalıştay 

sürecinde öğrencileriyle bir araya geldiler.  

Beş gün boyunca süren çalıştayda sektörün 

Türkiye ve dünya ölçeğinde genel durumu, 

fırsatlar, tehditler, güçlü ve zayıf yönler (SWOT) 

çerçevesindeki analizi, sektöre katılmayı 

planlayan genç iş gücüne yönelik stratejik görüş 

ve tavsiyeler yer aldı. 

Öğrenci kulüplerimizin de aktif olarak katkıda 

bulundukları çalıştayda 4 Mart’ta Girişimci 

Mühendisler Kulübünden Edanur Atik, 5 Mart’ta 

Quantum Dynamic kulübünden Fatma Tuğçe 

Ulucan, 6 Mart’ta Enerji ve Mühendislik 

Kulübünden Eda Ses, 7 Mart’ta Networking 

Kulübünden İrem Taşkın, 8 Mart’ta ISUPA’dan 

Beyza Süzen öğrenci   temsilcileri olarak 

sunumlarını yaptılar ve öğrencilerin sorularını 

konuklara ilettiler. 

 

 

 

 

 

             5 Mart günü çalıştayın konukları  otomotiv sektöründen Selin Şahiniz (Bayraktar  

             Holding Kurumsal İletişim Müdürü, Subaru Pazarlama Müdürü) ve Ebru Kantoğlu  

             (Doğuş Otomotiv Kurumsal İletişim, Marka ve Sürdürülebilirlik Müdürü) oldular.  

 

            7 Mart günü çalıştayın konuğu Özge Bulut Maraşlı (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi,  

            Akmerkez, İş Girişim Sermayesi, Fark Holding) oldu ve medya sektörü ile ilgili  

            açıklamalarda ve tavsiyelerde bulundu.  

 

           

        4 Mart’ta ISUSEM Müdürü Elif Vardar Solak, 5 Mart’ta ISUEPAM Müdürü Doç.  

         Dr. Ayfer Ustabaş, 6 Mart’ta ISUGender Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Selen Yanmaz,  

         7 Mart’ta ISUMED Müdürü Doç. Dr. Aybike Serttaş, 8 Mart’ta ise ISUKök  

         Müdürü Doç. Dr. Ayça Bal Öztürk moderatör olarak görev yaparken çalıştayın  

         raportörleri olarak 4 Mart’ta Arş. Gör. M. Enes Ağca, 5 Mart’ta Arş. Gör. Burak  

         Buyun, 6 Mart’ta Gamze Akar, 7 Mart’ta Arş. Gör. Elif Yılmaz ve 8 Mart’ta      

         Nuray Arslan çalıştaya katkıda bulundular.  

          Çalıştaya katkıda bulunan tüm konuklarımıza, hocalarımıza, Araştırma  

          Görevlilerine ve öğrenci kulübü temsilcilerine gönülden teşekkür ediyoruz.  

          Çalıştayın raporu önümüzdeki aylarda yayınlanacak ve bir sonraki bültenimizde  

          detaylı olarak sunulacak. Çalıştay basında oldukça büyük ilgiyle karşılaştı.  

          Bu haberlerden bir tanesi aşağıda yer almaktadır. 
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